
Por. 
MX1 HOBBY 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

MX2 HOBBY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Š.č. 

183 
444 
122 
707 
114 
24 
19 
37 

136 
981 
555 
136, 

1 

62 
16 

161 
301 
51 
50 
13 

525 
113 

Meno 

Róbert ČALÁDIK 
Štefan LACÚCH 
Pavel KOLLÁR 
Martin OKOPAL 
Michal TRGLŇA 
Peter LACÚCH 
Martin HORVÁTH 
Martin  BALŠIANOK 
Martin ARGAN 
Attyla KOVÁČ 
Rudolf HUDČEK 
Jaroslav VALOCKÝ 
Jozef ZBORAN 

Benjamin ŠKUTA 
Roman BANICKÝ 
Andrej GRUSMANN 
Tomáš BOBÁŇ 
Dominik BARBUŠ 
Patrik  BARIALSKÝ 
Erik OGOLIČŠKY 
Tomáš KELIR 
Marián FLIMEL 

St.prisl. 

SK 
SK 
SK 
SK 
SK 
SK 
SK 
SK 
SK 
SK 
SK 
SK 
SK 

SK 
Sk 
Sk 
SK 
SK 
SK 
SK 
SK 

Znacka 

honda 450 
yamaha yzf 450 
ktm 350 
Honda450 
ktm350 
Yamaha 250 
kavasaki ksf 450 
Yamaha 400 
ktm 300 
ktm 300 
husaberg fe 450 

honda crf 250 

kavasaki250 
honda crf 250r  
yamaha yzf 250 
kawasaki 
tm 125 

Trieda 

MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 
MX1 HOBBY 

MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 
MX2 HOBBY 

F1  

22 
25 
16 
18 
14 
15 
11 
10 

9 
20 
13 
12 

0 

25 
22 
18 
20 
14 
15 
12 
16 
13 

F2  

25 
22 
20 
16 
18 
15 
14 
13 
12 

0 
0 
-- 

11 

25 
22 
20 
16 
18 
14 
15 

0 
-- 

Spolu 

47 
47 
36 
34 
32 
30 
25 
23 
21 
20 
13 
12 
11 

50 
44 
38 
36 
32 
29 
27 
16 
13 
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Časomiera: Videocom Štancel s.r.o.- Jaroslav Štancel FIM 10307 
Riaditeľ pretekov:ZELIENKA Marián 0910904226 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming +421 911 906 066 

Výsledky podliehajú schváleniu JURY

Ze-Tec Cup 2017-1. MX+Quadkros 4x4 
1. MX1+MX2 Hobby 
MX1+MX2 Celkom 

Areál Ze-Tec  Slovenské Pravno 1,900 km 

Ze-Tec Cup 2017
14.10.2017 - Slovenské Pravno


